Originale

CONSORZIO
BONIFICA DI PAESTUM

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 682 del 09 DICEMBRE 2022

OGGETTO: Miano Donatina verifica servizio irriguo e annullamento del tributo irriguo

L'anno duemilaventidue alle ore 17:00 del giorno 09 del mese di dicembre nella
sede Consortile, convocata con avviso N. 17200 spedito in data 01.12.2022 si & riunita

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)  Ciuccio Roberto Presidente Sl
2)  Matrone Alfonso Vice Presidente NO
3) Ciliberti Luigi Componente SI
4)  Frunzo Carmine ! Sl
5) lannelli Giovanni ! Sl
6) Tedesco Giovanni " Sl
7)  Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale Sl

Sono assenti i Sigg.: Matrone Alfonso
Giustificano I'assenza i Sigg.: Matrone Alfonso
Assume la Presidenza il Sig. Ciuccio Roberto

Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto I'art. 26 dello Statuto mette in
discussione I'argomento segnato al n. 13 0.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
PREMESSO che:
la sig.ra : Miano Donatina, nata ad Agropoli il 20/11/1978 e residente alla localita Bivio Santa
Cecilia di Eboli (SA) alla Via Delle Palme n° 40 - Cap 84025, con nota del giorno del 20/12/1978
acquisita al protocollo del Consorzio al n° 19872, ha chiesto I'annullamento del tributo
d'irrigazione.
RILEVATO che:
l'istante non & in regola con il pagamento dei tributi Consortili per gli anni 2020 e 2021 per euro
195,37,
la richiedente & proprietaria di un immobile, riportato nel N.C.T del Comune di Roccadaspide al
foglio 19 con le particelle 781 e 784, per una superficie di ettari 0.08.75;
Il fondo deriva dal frazionamento della part 278 servita in modo diretto da un idrante dalla rete
irrigua consortile del reparto 4 alto servizio, realizzato e collaudato definitivamente nell'anno
1993;
VISTO l'art. 68 del regolamento consortile che a seguito di divisioni patrimoniali pone a carico
del proprietario I'onere di attrezzare al meglio |la propria Proprieta;
VISTO I'art. 88 del suddetto regolamento inerente al pagamento della relativa contribuenza per
l'irrigazione e per la Bonifica;
si propone il diniego della richiesta.

e TENUTO CONTO

dell'art. 68 del regolamento consortile che a seguito di divisioni patrimoniali, pone a carico del
proprietario 'onere di attrezzare al meglio |la propria Proprieta;

che il servizio irriguo & regolarmente funzionante;

che non vi sono le condizioni per I'accoglimento della richiesta;

PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore del’Ente Ing. Guido Contini e del relativo
parere di regolarita reso dallo stesso;

PRESO ATTO del parere di regolarita tecnica reso dal geom. Roberto Chiarelli Capo Settore
Gestione Impianti e Manutenzione;

PRESO ATTO del parere di regolaritd contabile reso dalla dott.ssa Daniela Gregorio Capo
settore Ragioneria e Patrimonio;

e ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;

a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

DELIBERA

la premessa forma parte sostanziale e integrante della presente deliberazione;

di individuare e nominare quale Responsabile del Procedimento ai sensi dell'art. 5 della Legge
7 agosto 1990, n. 241, il p.a. Fausto Amoroso;

di non accogliere la richiesta della Sig.ra : Miano Donatina, nata ad Agropoli il 20/11/1978 e
residente alla localita Bivio Santa Cecilia di Eboli (SA) alla Via Delle Palme n° 40 proprietaria di
un immobile, riportato nel N.C.T. del comune di Roccadaspide al foglio 19 con le particelle 781
e 784,

di riconfermare le part. 781 e 748 del foglio 19 del comune di Roccadaspide negli elenchi
contributivi per l'irrigazione;

di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.




PARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

proposta di deliberazione

OGGETTO: Miano Donatina verifica servizio irriguo e annullamento del tributo
irriguo

DIREZIONE
PARERE DI REGOLARITA’' TECNICA: FAVOREVOLE

Capaccio Paestum, li 07.12.2022

I/ Dire ore

(Ing. Guidd /Efﬂafﬁﬁrl )

SETTORE RAGIONERIA E PATRIMONIO I

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, Ii 07.12.2022

il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio

%Wui‘cﬁ(b) Sl

(Dott.ssa Danielaﬁrﬁgorio)
i

PARERE DI REGOLARITA TECNICA: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, i 07.12.2022

Il Capo Settore Gestigne Impi ntl e
anuteyimne

(Geom. Chlar 'TT"R\'Eerto)




La seduta viene tolta alle ore 17:30
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

/
IL SFG ETARIO yREMDENT
'
l TT/I / —
[ v

; /

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 682 & stata
pubblicata allAlbo del’Ente il 23.12.2022 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell’art.31 dello Statuto.

Capaccio Paestum, li 23.12.2022




